
ZARZĄDZENIE NR 42/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 16 czerwca 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, poz.1877, z 2015r. poz.532) i § 13 pkt 3 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2015 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r., zarządzeniu Nr 24/2015 z dnia 31 marca 
2015r., zarządzeniu Nr 32/2015 z dnia 28 kwietnia 2015r., zarządzeniu Nr 34/2015 z dnia 7 maja 2015r., 
zarządzeniu Nr 39/2015 z dnia 21 maja 2015r., uchwale Nr IV/40/2015 z dnia 29 maja 2015r. wprowadza się 
następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 27.172.756,42 zł na kwotę 27.180.675,42 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.165.777,42 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 14.898,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.262.621,42 zł na kwotę 30.270.540,42 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.124.531,42 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.146.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: HIMKS-BVBZC-OLPQO-SWSEA-BUKDK. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 42/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 16 czerwca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 919,006 106 775,50 6 114 694,50

85216 Zasiłki stałe 7 919,00 184 389,00176 470,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 173 256,00 7 919,00 181 175,00

27 172 756,42 27 180 675,427 919,00Razem:

Id: HIMKS-BVBZC-OLPQO-SWSEA-BUKDK. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 42/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 16 czerwca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00117 500,00 117 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 115 500,00115 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 1 294,00 13 294,00

4480 Podatek od nieruchomości 78 500,00 - 294,00 78 206,00

750 Administracja publiczna 0,002 245 116,00 2 245 116,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 146 500,00146 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

137 500,00 - 2 000,00 135 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00129 020,00 129 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 129 020,00129 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 1 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 - 1 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 7 919,007 311 061,50 7 318 980,50

85216 Zasiłki stałe 7 919,00 184 389,00176 470,00

3110 Świadczenia społeczne 173 256,00 7 919,00 181 175,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00810 796,00 810 796,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 482,001 482,00

4410 Podróże służbowe krajowe 682,00 - 150,00 532,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00 150,00 950,00

926 Kultura fizyczna 0,00153 160,00 153 160,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 51 160,0051 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 500,00 5 500,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 500,00 5 500,00

Id: HIMKS-BVBZC-OLPQO-SWSEA-BUKDK. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

30 262 621,42 30 270 540,427 919,00Razem:

Id: HIMKS-BVBZC-OLPQO-SWSEA-BUKDK. Podpisany Strona 4



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 7.919,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.26.2015 z dnia 15 czerwca 2015r. z przeznaczeniem na zabezpieczenie

wypłat zasiłków stałych.

Wydatki

Dz. 700 Gospodarkamieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł oraz

w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 294,00 zł zwiększając wydatki w § 4430

Różne opłaty i składki o kwotę 1.294,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75022 Rady gmin

Zmniejsza się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę

2.000,00 zł zwiększając wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

1.000,00 zł zmniejszając wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki.

Id: HIMKS-BVBZC-OLPQO-SWSEA-BUKDK. Podpisany Strona 5



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 7.919,00 zł na wypłatę

zasiłków stałych.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zmniejsza się wydatki w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 150,00 zł

zwiększając wydatki w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej na doskonalenie zawodowe nauczycieli (kursy) w świetlicy szkolnej

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrków Kujawskim.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup

usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł.

Id: HIMKS-BVBZC-OLPQO-SWSEA-BUKDK. Podpisany Strona 6




